EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 47/2021 DE 06 DE OUTUBRO DE 2021.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ATALANTA (CNPJ Nº 11.211.260/0001-22).

CONTRATADA: M K CLÍNICA VETERINÁRIA LTDA (CNPJ Nº 21.716.103/0001-22)

OBJETO: CREDENCIAMENTO COM A FINALIDADE DE CREDENCIAR CLÍNICAS VETERINÁRIAS,

HOSPITAIS VETERINÁRIOS, E OUTRAS EMPRESAS PERTINENTES AO OBJETO, PARA FIRMAR

CONTRATO COM O MUNICÍPIO DE ATALANTA/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ATALANTA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLE REPRODUTIVO DE CÃES E GATOS EM OBSERVÂNCIA

AO CONTROLE DE ZOONOSES E SAÚDE PÚBLICA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E VALORES

ESTABELECIDOS NO ANEXO I DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6/2021 – INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 6/2021 – CREDENCIAMENTO Nº 1/2021.

PREÇO: DE ACORDO COM OS PREÇOS ESTIPULADOS NO ANEXO I DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 6/2021, INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 6/2021, CREDENCIAMENTO N°

1/2021.

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, COM INÍCIO A PARTIR DE 08 DE OUTUBRO DE 2021 À 07 DE

OUTUBRO DE 2022.

DATA DE ASSINATURA: 06 DE OUTUBRO DE 2021.

ATALANTA, 07 DE OUTUBRO DE 2021.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL